Совет Анастасьевского сельского поселения
Шегарского района  Томской области

РЕШЕНИЕ
27.04. 2016                                                           № 138
с. Анастасьевка

 О снятии депутатских полномочий
с Труханенко Ю.Е.

Руководствуясь п.6 ст. 40 Федерального закона от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  п.п. 2 п. 6 ст. 23   Устава муниципального образования «Анастасьевское сельское поселение», на основании заявления об отставке по собственному желанию депутата Совета Анастасьевского сельского поселения третьего созыва,
Совет Анастасьевского сельского поселения решил:
1.  Прекратить досрочно депутатские полномочия депутата Совета Анастасьевского сельского поселения третьего созыва с Труханенко Юлии Евгеньевны, по собственному желанию с 29.04.2016 года.
2. Направить копию настоящего решения в Территориальную избирательную комиссию муниципального образования «Шегарский район».
3.   Настоящее решение обнародовать  в специально отведённых местах размещения, определённых Уставом Анастасьевского сельского поселения  и разместить на официальном сайте Администрации Анастасьевского сельского поселения в сети Интернет  (http:// ).
4.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета
Анастасьевского сельского поселения,
Глава Администрации
Анастасьевского сельского поселения				Д.Н. Анисимов